

CCH Revision
Godkendt
Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon 7023 0189
Jyske Bank 5012 1369677
CVR-nr. 27 01 54 76
Godkendte revisorer
Claus Jensen
Claus Hansen
Henrik Gislum Jacobsen
www.cchrevision.dk

Kørlund Auto ApS

**Rypevang 2
3450 Allerød**

CVR-nr. 36 94 64 74

Årsrapport for 2018

(4. regnskabsår)

**Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 13. juni 2019**

Susanne Antvorskov Kørlund

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance pr. 31. december 2018 - Aktiver	9
Balance pr. 31. december 2018 - Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 - 13

Selskabsoplysninger

Selskabet Kørlund Auto ApS
Rypevang 2
3450 Allerød

Regnskabsår 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion Susanne Antvorskov Kørlund

Revisor CCH Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon: 70 23 01 89

Pengeinstitut Nordea

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive autoværksted, samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Usikkerheder ved indregning eller måling

Der har ikke i regnskabsåret 2018 været begivenheder, som medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har ikke i regnskabsåret 2018 været usædvanlige forhold af væsentlig betydning, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udviklingen i regnskabsåret 2018

Selskabet har i regnskabsåret haft en stabil aktivitet, dog med en lavere indtjening.

Årets resultat er således et underskud på tkr. 37, som anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 1. januar 2018 - 31. december 2018

Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	985.803	902.122
1 Personaleomkostninger.....	885.986	1.095.183
2 Af- og nedskrivninger	<u>138.246</u>	<u>138.246</u>
Resultat før finansielle poster	-38.429	-331.307
Finansielle indtægter.....	0	0
Finansielle omkostninger.....	<u>7.788</u>	<u>9.912</u>
Resultat før skat	-46.217	-341.219
3 Skat af årets resultat.....	<u>-9.182</u>	<u>-73.707</u>
Årets resultat	<u>-37.035</u>	<u>-267.512</u>
Resultatdisponering		
Udbytte	0	0
Overført resultat	<u>-37.035</u>	<u>-267.512</u>
Disponeret i alt	<u>-37.035</u>	<u>-267.512</u>

Balance pr. 31. december 2018

Aktiver

Note	2018	2017
Goodwill.....	600.000	700.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	600.000	700.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	38.245	76.491
Materielle anlægsaktiver i alt	38.245	76.491
Depositum.....	54.834	54.834
Finansielle anlægsaktiver i alt	54.834	54.834
Anlægsaktiver i alt	693.079	831.325
Varelager.....	20.000	20.000
Varebeholdninger.....	20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser...	37.215	81.303
Andre tilgodehavender.....	3.521	28.890
Periodeafgrænsningsposter.....	15.864	25.416
Tilgodehavender i alt	56.600	135.609
Likvide beholdninger	112.855	14.451
Omsætningsaktiver i alt	189.455	170.060
Aktiver i alt.....	882.534	1.001.385

Balance pr. 31. december 2018

Passiver

Note	2018	2017
6 Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat.....	432.288	469.323
Egenkapital i alt	482.288	519.323
Udskudt skat.....	25.195	34.377
Hensatte gældsforpligtelser i alt.....	25.195	34.377
Kortfristet del af langfristet gæld.....	0	0
Kreditinstitutter.....	0	141.482
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	87.457	137.032
Mellemregning anpartshaver.....	113.456	94.309
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	0	0
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	174.138	74.862
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	375.051	447.685
Gældsforpligtelser i alt	375.051	447.685
Passiver i alt.....	882.534	1.001.385

7 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

8 Fremtidige forhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
2017				
Egenkapital primo.....	50.000	1.103.086	-366.251	786.835
Overført fra overkurs ved emission...		-1.103.086	1.103.086	
Årets resultat.....			-267.512	-267.512
Udbytte.....			0	0
Egenkapital ultimo.....	50.000	0	469.323	519.323
2018				
Egenkapital primo.....	50.000	0	469.323	519.323
Overført fra overkurs ved emission...		0	0	
Årets resultat.....			-37.035	-37.035
Udbytte.....			0	0
Egenkapital ultimo.....	50.000	0	432.288	482.288

Noter

	2018	2017
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager.....	827.289	1.043.049
Andre omkostninger til social sikring.....	11.630	14.512
Pensionsbidrag.....	47.067	37.622
	<u>885.986</u>	<u>1.095.183</u>
Personaleomkostninger i alt.....		
	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Goodwill.....	100.000	100.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	38.246	38.246
Biler.....	0	0
	<u>138.246</u>	<u>138.246</u>
Af- og nedskrivninger i alt.....		
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat.....	0	0
Regulering tidligere år.....	0	0
Forskydning i udskudt skat.....	-9.182	-73.707
	<u>-9.182</u>	<u>-73.707</u>
Skat af årets resultat.....		
	<u>-9.182</u>	<u>-73.707</u>
Der er betalt kr. 0 i selskabsskat i regnskabsåret.		
4 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris primo.....		1.000.000
Årets tilgang.....		0
Årets afgang.....		0
		<u>1.000.000</u>
Kostpris pr. 31.12.2018.....		1.000.000
Afskrivninger primo.....		300.000
Årets afskrivning.....		100.000
Afskrevet vedr. årets afgang.....		0
		<u>400.000</u>
Afskrivninger pr. 31.12.2018.....		400.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2018.....		<u>600.000</u>

Noter

	Driftsmateriel og inventar	
5 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo.....	191.229	
Årets tilgang.....	0	
Årets afgang.....	0	
	<u>191.229</u>	
Kostpris pr. 31.12.2018	191.229	
	<u>114.738</u>	
Afskrivninger primo.....	114.738	
Årets afskrivning.....	38.246	
Afskrevet vedr. årets afgang.....	0	
	<u>152.984</u>	
Afskrivninger pr. 31.12.2018.....	152.984	
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2018	<u>38.245</u>	
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
6 Virksomhedskapital		
Anpartskapital.....	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Virksomhedskapitalen består af anparter a kr. 1 eller multipla heraf.

7 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.